
会員の皆様へ 

 

 

一般社団法人 福岡県臨床衛生検査技師会 

   会 長  西 浦 明 彦 

 

 

新型コロナウイルス対策における勉強会開催等の対応につきまして 

（中止のご案内） 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は技師会活動にご協力いただきありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の発生・対応等については、テレビ、新聞等

で報道されており、既に周知のことと存じますが、当会としましては計画をさ

れておりました３月勉強会につきましては 【原則中止】とさせていただきま

すので、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

  

 

 

福臨技および各地区 

２０２０年３月勉強会は 

中止もしくは延期 
 

 


